
Załącznik nr 6  do Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UJK w Kielcach 

 TABELA  KWOT  DOFINANSOWAŃ / WYSOKOŚCI ŚWIADCZEŃ  

 

 

Próg 

dochodowy 

 

 

Rodzaj  dofinansowania /świadczenia 

Dofinansowanie  

do wypoczynku  

pracowników 

[ w zł] 

Dofinansowanie  

do wypoczynku  

dzieci pracowników 

[ w zł] 

Dofinansowanie  

do wypoczynku  

emerytów/rencistów 

[w zł] 

Dofinansowanie  

do wypoczynku  

dzieci  

emerytów/rencistów 

[w zł] 

Dofinansowanie  

pobytu dzieci  

w żłobkach  

i przedszkolach –  

limit roczny  

na 1 dziecko 

[w zł] 

 

Zapomogi losowe –  

limit roczny 

[ w zł] 

 

       I 

 

2400,00 

 

1000,00 

 

1000,00 

 

600,00 

 

1500,00 

 

1000,00 

2000,00* 

 

II 

 

2200,00 

 

800,00 

 

900,00 

 

500,00 

 

1400,00 

 

1000,00 

2000,00* 

 

III 

 

1900,00 

 

600,00 

 

800,00 

 

400,00 

 

1300,00 

 

1000,00 

2000,00* 

 

IV 

 

1700,00 

 

400,00 

 

700,00 

 

300,00 

 

1200,00 

 

1000,00 

2000,00* 

⃰  w przypadku wystąpienia choroby nowotworowej, udaru mózgu oraz długotrwałych, udokumentowanych skutków w/w chorób oraz w związku z innymi ciężkimi, 

przewlekłymi schorzeniami wymagającymi długotrwałego lub kosztownego leczenia 


